Kablolar ve Adaptorler

4y

Uriin

QPORT Q-PR1.5 USB 2.0 1.5 METRE YAZICI KABLO

QPORT Q-UZ3 3MT USB UZATMA KABLOSU

QPORT Q-PR5 USB2.0 5M YAZICI KABLOSU

QPORT Q-PRLPT1.5 PRLPT 1.5M USB/LPT

DONUSTURUCU PRINTER KABLO

DIGITUS D-SUB 9 VERI TRANSFER 3MT AK-610106-

030-E

QPORT (Q-DP34) DISPLAY PORT 3 METRE KABLO

QPORT Q-DPO1 1.8M DISPLAY PORT KABLO

CODEGEN CPM11 USB 2.0 YAZICI KABLOSU 1.5MT

DIGITUS D-SUB9 VERI TRANSFER 2MT AK-610106-

020-E

CODEGEN CPM13 USB 2.0 YAZICI KABLOSU 3M

CODEGEN (CPAG15) 1.5MT VGA DATA KABLO

CODEGEN CPM21 USB 3.0 YAZICI KABLOSU 1.5M

Marka
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Qport

Qport

Digitus
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Qport

Codegen

Digitus

Codegen

Codegen

Codegen

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

Fiyat

1,75

2,90

3,90

5,00

6,50

8,00

8,00

1,50

2,00

3,00

3,50

4,00

usD

usD

usD

usb

usDb

usb
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usD

usD

usD

usD

usDb



@) QPORT (Q-RS2321.5) USB2.0 TO RS232 CEVIRICI
KABLO 1M

B

'Q CODEGEN CPM23 USB 3.0 YAZICI KABLOSU 3M

DIGITUS D-SUB 25 VERI TRANSFER 3MT AK-
610201-030-E

Qport

Codegen

Digitus

0

0

5,00 USD

5,00 USD

6,00 USD



